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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 23/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 230.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér Dr.Jeton
Bytyqi, pwr pjesémarrjen nw seminare profesionale nw Augsburg tw Republikws Federale tw Gjrmanisw.
Mijetet lejohen sipas profaturés, ndérsa pagesat duhet t& béhen vetém pas plotésimit té kritereve ligjore pér
udhétime jashté vendit, si dhe dokumenteve ekzekutive té léshuar nga kompania né fjalé.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

- Kryetari i Komunés

L/ \
Aktvendimi ju dorézohet: .

1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés




REPUBLIKA E KOSOVE?‘?]“B R E et oS5 PUBLIC OF KOO RE

KOMUNA E MALISHEVES “"’

Kryetari i Komunés LIS
Nr. 01/___ _
Dats; 20/11/2017 Ne.Ne.Br.

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, si dhe né
mbéshtetje t& arsyeshmérisé pér modifikim té projektit;

Kryetari i Komunés me daté 20 .11. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

L. Miratohet arsyeshméria nr.05/506, dt.20.11.2017, pér modifikim té projektit, renovimi i
i Qendrés sé Emergjencés né QKMF “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

[ L. Miratimi nénkupton, se né pajtim me Ligjin e prokurimit publik si dhe kontratés bazé,
mund té lejohet, modifikimi si dhe puna shtesé por né asnjé rast mé shumé se 10 %, t&
vlerés sé projektit té kontraktuar né mesé t& autoritetit kontraktues dhe operatorit
ekonomik té pérzgjedhur sipas procedurave ligjore dhe até brenda ¢cmimit té kontraktuar.

[ I L. Té gjitha veprimet e subjekteve t& cilat né aspektin procedural jané té obliguar né
ekzekutimin e kétij aktvendimi, duhet té i nénshtrohet Ligjit té prokurimit publik dhe
ligjeve té cilat mund té kené interferime né kété céshtje.

[ V. Para se té ekzekutohet ky aktvendim, duhet t¢ konsultohet organi kompetenté pér
mundésit e lejueshme pér implementimin e synimeve sipas nenit 2 té kétij aktvendimi.

V . Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Aktvendimi ju dorézohet: {_ e
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, '
2. Drejtorisé pér urbanizém,
3. Shérbimi i prokurimit,
4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/1%2€
Daté; 23/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“Rregullimi i kanalizimeve népér fshatrat Kérvasari,Stapanicé,Mirushé, Temeqiné dhe
Malishevé, sipas prokurimit nr.62500.17.077.521 dhe kontratés nr.47, dt.24.07.2017, nr.
prot.03/81.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Januz Krasniqi -anétar

-3. Antigona Morina- anétar.

I 1 1. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit ““Rregullimi i kanalizimeve népér fshatrat Kérvasari, Stapanicé, Mirushé,
Temeqiné dhe Malishevé, sipas prokurimit nr.62500.17.077.521 dhe kontratés nr.47,
dt.24.07.2017, nr. prot.03/81.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Ragip Begaj

. e - [ &
Aktvendimi ju dorézohet: {
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/A325"
Daté; 23/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“Ndértimi dhe asfaltimi i rrugéve népér fshatrat e Malishevés® sipas prokurimit
nr.62500.17.027.521

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina-Kryetare e komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj -anétar

-3. Ramiz Hoxhaanétar.

I I 1. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit ““ Ndértimi dhe asfaltimi i rrugéve népér fshatrat e Malishevés“ sipas prokurimit
nr.62500.17.027.521, sipas kontratés nr.23 nr.prot.03/47, dt.12.05.2017.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet: (
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/_43_2’1
Daté; 23/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 23 .11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) té projektit;
“Asfaltimi i rrugés né fshatin Banjé-Lagja Shalaj* sipas prokurimit nr.62500.17.095.21

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj -Kryetar i komisionit,

-2. Mehdi Krasniqi -anétar

-3. Valdete Morina- anétar.

11 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit ““Asfaltimi i rrugés né fshatin Banjélagja Shalaj“ sipas prokurimit
nr.62500.17.095.21, kontrata nr.03/92.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Ragip ngaj

Aktvendimi ju dorézohet: L E

1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Personelit

Nr.01/ /220
MEé:16.10.2017

N& mbeshtetje t& nenit 39.2, Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés,Udhéheqgesi i Personelit mé daté 16/10/2017, bie kété:

AKTVENDIM
Pér shfrytézimin e pushimit vjetor

z/Ragip Kastrati nga Turjaka, KK-Malishevés, i sistemuar né puné dhe detyra t& punés:
Ofigar né DAP.
ILE JOHE T pushim vjetor prej 18 ditésh pér vitin 2017, si dhe 8 dité pushimi i pérvojes né
puné.

Pushimin e shfrytézon duke filluar nga data 15/12/2017 deri mé datén
25.01.2018, kurse né& puné duhet t& filloni mé datén 26/01/2018.

Arsyetim

z/ Ragip Kastrati nga Turjaka, KK-Malishevé,i sistemuar né puné dhe detyra t& punés: Ofigar
né DAP, ka paraqitur kérkesé g€ t’i lejohet pushimi vjetor pér vitin 2017.
Pushimin vjetor do t’a shfrytézon né bazg t& kritereve t& pércaktuara né Ligjin pér
Sherbimin Civil t&€ Republikes t& Kosovés,ku pér (njé€) muaj t& kaluar né puné do t’i takon 1.5
dité pune né emér t& pushimit vjetor.

U vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala ka t& drejté ankese prej 30 ditéve pran komisionit pér
ankesa t&€ KK-Malishevé nga data e pranimit.

T’I DOREZOHET:
1.Punétorit

2. Arkivit

3.Dosjes personale




REPUBLIKA E KOSOVES, ..,
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Kryetari 1 Komunés acCErTso on_J A~ (1) :__éd’]-_j-
Nr. 01/___ PRAtL /e
Daté; 26/09/2017 NeNeBr 64 — 424\

Mbeéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
n1.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 26.09. 2017 mori két;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 955.00 €.

I I Mijetet lejohen né emér té furnizimit me buqeta lulesh, kurora lulesh,si dhe gtavura té punuara sipas
kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim.

I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér kulturé, rini dhe sport dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokutimit,

4. Arkivés sé komunés.
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Nr. 01/ RIVL/EME: B
Daté; 26/09/2017 Neu?-‘oﬂ:_,@_’]__ - /13(\\3 -

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 26.09. 2017 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 985.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit me bugeta lulesh, kurora lulesh, sipas kérkesés sé drejtorisé pér
shérbime publike.

[T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér kulturé, rini dhe sport dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés sé komunés.
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Kryetari i Komunés PRANUAT WE:
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Daté; 15.11/2017 PRINIL WO
Nr.No.Br. 04 ~ 2)’\6

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 15.11. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
[. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit “ Rregullimi i asfaltit né fshatin

Banjé “ sipas kontratés nr.53, dt.18.08.2017, nr.prot.03/92.

I 1. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit nr.03/92,
dt.18.08.2017, dhe kap shumén e mjeteve financiare prej 2,242.35 €.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht t&é kryej procedurat e
nevojshme ligiore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) @ Ll'lt per
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbes@ & t&" Sttt e K

Malishevés THE I, BB AALSHEVE o 7T g 3 f

Kryetari § Komunés me date 15.11. 2017008 o g g1 _ o507

PRINLJING:
Nr.Ne.Br, C)q — 4%’\}
I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit “ Asfaltimi i rrugéve né fshatrat
,Damanek, Marali,Gurbardhé, Senik,Burim,Banjé dhe Lumishté “ sipas kontratés nr.03/01,
dt.06.01.2017, arsyeshméria pér puné shtesé té organit mbikqyrés dt.15.11.2017.

AKTVENDIM

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit nr.03/01,
dt.03/01, dt.06.01.2017, dhe kap shumén e mjeteve financiare prej 28,191.35 €.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik gé paraprakisht té kryej procedurat e
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Daté; 15.11/2017

Nr.Ne.Br. 07 - 45’,5‘
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Tigjit~pér

Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 15 .11. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit “ Asfaltimi i rrugéve né fshatrat
e Malishevés “ sipas kontratés nr.03/53, prokurimit nr.62500.17.055.521, arsyeshméria pér
puné shtesé té organit mbikéqyrés dt.14.11.2017.

[ I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit nr.03/53,
dt.03/53, kontrata nr.28, dhe kap shumén e mjeteve financiare prej 20,253.64 €.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht té kryej procedurat e
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés PNIGLIING:

Nr. 01/ - 20
Daté; 20/10/2017 NrNeBr. (3] 3 ?)

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 20.10. 2017 mori kétz,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 316.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me bugeta lulesh, pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér arsim dhe edukim pérmes shérbimit té prokutrimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edkim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés sé komunés.
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LIRIM NGA DETYRA E NENKRYETARIT
TE KOMUNES SE MALISHEVES

Uné, Rexhep Mazrekuy, i lindur 18.12.1960, nga Malisheva, KK- Malishevés, aktualisht me puné dhe detyra
té punés, Nénkryetar i Komunés sé Malishevés, lirohem nga kjo detyré, pér shkak té emérimit tim
zv.Ministér né Ministriné e Kulturés, Rinisé dhe Sporteve.

Me kété rast lirohem nga té drejtat dhe detyrat e méparshme té cilat mé jané besuar, me rastin e emérimit
tim né pozitén e lartcekur sipas Aktvendimit nr.01/61, dt.13.01.2014.

Kjo shkresé i dorézohet Kryetarit t¢ Komunés sé Malishevés, z.Ragip Begaj, duke e falénderuar pér
bashképunim !

Me respekt,

Me kété shkresé njoftohet:
1. Kryetari i Komunés,
2. Udhéheqési i personelit,
3. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari %)m és

Nr. 01/ oy

Date; 15/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nt.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malisheveés

Kryetari i Komunés me daté 15. 11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 944.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me mobile pér nevojat e QKMF-se,” Shpétim Robaj “ né
Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtrua nga stafi administrativ i QKMF-sé, né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale pérmes shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé.

Keyetas lg
/ r . Toll g /
efgﬁ: 9 £

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr. 01// A6
Daté; 14/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 14 .11. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit “ Punimi i kanalizimit né
fshatin Rud “ sipas prokurimit nr.62500.17.023.521, kontrata e prokurimit nr.03/48,
dt.21.07.2017.

I L. Mijetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit, dt.21.07.2017
dhe kapé shumén prej 3,333.40 €.

1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté t¢ pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht té kryej procedurat e
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés '

Knryetari i Komunés me daté 14 .11. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

1. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit “ Punimi i kanalizimit népér
fshatrat, Kérvasari, Stapanicé, Mirushé, Temeqiné dhe Malishevé “ sipas prokurimit
nr.62500.17.077.521, kontrata e prokurimit nr.03/81, dt.24.07.2017.

I L. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit, dt.06.11.2017
dhe kapé shumén prej 2,562.00 €.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht t& kryej procedurat e
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé t& realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés D'. .
Nr.01/___
Dats; 13/11/2017 ' CV// /ja'%

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe Statutit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 13.11. 2017 mori kété;

KONKLUZION
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 10,800.00 €.
I 1. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér bujqési, pylltari
dhe zhvillim rural dt.13.11.2017, né emér té vazhdimit edhe pér tre muaj, pér pjesétarét e angazhuar

pér ruajtjen-mbrojtjen e pyjeve nga prerjet ilegale.

I I L. Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit t& drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim
rural.

1 V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér bujqgési,pylltari dhe zhvillim rural.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér pylltari dhe zhvillim rural,

3. Drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim,

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Kemunés me daté 08.10. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/1150, dt.26.09.2017, e parashtruar nga
z.Naim Kastrati, nga fshati Maxharré, KK-Malishevés. Mjetet lejohen pér mbulimin e njé pjese té
shpenzimeve té shérimit sipas kérkesés sé lartcekur pérkatésisht raportit t&¢ mjekut specialist.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/L-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.10. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 400.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/1219, dt.16.10.2017, e parashtruar nga
2. Azem Begaj, nga fshati Banjw,KK-Malishevés. Mijetet lejohen pér mbulimin e njé pjese té

shpenzimeve té shérimit sipas kérkesés sé lartcekur pérkatésisht raportit té mjekut specialist.

[11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr.01/___
Daté; 08/10/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.10. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shérbime té z&rimit muzikoré pér nevojat e
shkollave t& cilat menaxhohen nga drejtoria pér arsim dhe edukim, KK-Malishevés. Mjetet
lejohen sipas kérkesés nr.721, dt.07.11.2017, e parashtruar nga drejtoria komunale pér

arsim dhe edukim.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria arsim dhe edukim.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivés s¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ Nr.No.Br. O ! 2.3 3
Daté; 14/11/2017 —e . N

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 14 .11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) té projektit;
“ Punimi oborrit t& shkollés fillore né fshatin Vérmicé “ sipas prokurimit
nr.62500.16.146.521

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxha-Kryetar i komisionit,
-2. Clirim Karagica -anétar

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

I 11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit “ Punimi oborrit té shkollés fillore né fshatin Vérmicé”.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&é komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.11. 2017 monri kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 790.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té servisimit t¢ kombit Mercedes, donacion nga qyteti i
Syndernit, i cili do té shérbejé pér pastrimin-debllokimin e kanaleve publike né territorin e
komunés s¢ Malishevés. Ky automjet éshté dhéné né shfrytézim té kompanisé publike

Hidroregjionit Jugor, njésia né Malishevé.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés

Nr.01/__

Daté; 13/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13. 11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 998.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me inventar medicinal pér nevojat e QKMF-s¢,” Shpétim Robaj “
né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtrua nga stafi administrativ i QKMF-sé, né Malisheve.

11 I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale pérmes shérbimit t€ prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtotisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 13/11/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13. 11. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pajisje medicinale pér nevojat e QKMF-sé,“ Shpétim Robaj “ né
Malishevé. Mijetet lejohen sipas kérkesés sé parashtrua nga stafi administrativ i QKMF-s¢, né Malisheveé.

11 L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtotia pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale pérmes shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25.09. 2017 mori keéte;

AKTVENDIM
[. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té ndihmés pér fermerin z.Hajrullah Bytyqi, nga fshati Kérvasari, KK-
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér bujqgési,pylltari dhe zhvillim rural.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi mé daté 25.09.2017.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& ndajé shumén e mjeteve financiare prej 500 €.
Mjetet lejohen sipas kérkesés s& parashtruar nga drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, pér
mbulimin e njé pjese té shpenzimeve me rastin e démeve t& shkaktuara nga energjia elektrike t&
fondit t& dhive quméshtore. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés pér fermerin né fjalé ndérsa té
njéjrat jané té parapara nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, kurse pér implementimin
e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVESS ="

Kryetari i Komunés ‘ ROON _ AO -”—&O ‘F/
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Datg; 02/10/2017 wnosr O } 1233

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.10. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té pér Shogatén e Grave “ Fatjona” me seli né fshatin Banjé, KK-
Malishevés, né emér té realizimit té Panairit . Mjetet lejohen sipas rekomandimit té drejtorisé

pér bujgési, pylltari dhe zhvillim rural.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



